
8794 SB Prodloužení Zyklop VDE, izolované, krátké, 3/8", 3/8" x 91 mm

Ráčna Zyklop VDE a příslušenství - Bezpečnost s kusovou zkouškou.

   

Čárový kód: 4013288190949 Rozměr: 92x23x23 mm

Díl č.: 05004964001 Hmotnost: 88 g

Výrobek č.: 8794 SB VDE Země původu: TW

Celní tarif č.: 82042000

Prodloužení Zyklop VDE 3/8"

Nářadí s kusovou zkouškou podle IEC 60900 při napětí 10 000 V

Zvýšená bezpečnost díky 2složkové izolaci se žlutým izolačním jádrem pod červenou vnější izolační vrstvou

Plastové opláštění chrání povrch dílů před poškozením

Krátké provedení

 

Prodloužení 3/8" VDE se zvýšenou bezpečností díky žlutému izolačnímu jádru, které je při případném poškození vnější červené izolační

vrstvy VDE vidět. Kusová zkouška nářadí podle normy IEC 60900 při 10 000 V pro bezpečnou práci pod přípustným napětím do 1 000 V.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_for_electricians_zyklop_vde_ratchet_and_accessories_every_piece_is_safety_tested_8794_sb_vde.html

Wera - 8794 SB VDE
05004964001 - 4013288190949

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     15.04.2024 - 1 / 2



8794 SB Prodloužení Zyklop VDE, izolované, krátké, 3/8", 3/8" x 91 mm

Ráčna Zyklop VDE a příslušenství - Bezpečnost s kusovou zkouškou.

Zkouška každého kusu Zvýšená bezpečnost

Kusová zkouška nářadí Zyklop VDE

při napětí 10 000 V podle normy

IEC 60900 zaručuje bezpečnou

práci pod napětím do 1 000 V.

Hlavice a prodloužení Zyklop pro

elektrikáře poskytují vyšší

bezpečnost díky 2složkové izolaci

se žlutým izolačním jádrem pod

červenou vnější izolační vrstvou.

Další varianty této skupiny produktů:

inch mm

05004964001 3/8" 91,0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_for_electricians_zyklop_vde_ratchet_and_accessories_every_piece_is_safety_tested_8794_sb_vde.html

Wera - 8794 SB VDE
05004964001 - 4013288190949

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     15.04.2024 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

